SOBRAL.

et PREFEITURA

SOBR MY SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacido de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacéo.

Conselho Escolar Irma Anisia Rocha
Més de Referéncia;: FEVEREIRO/2023
Data da Analise: 31/03/2023




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educacgdo Infanti CEI IRMA ANISIA

Més de Referéncia:

FEVEREIRO/2023

Receita
Saldo Anterior: 23.882,60
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 170,08
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 42,65
Receita Total: 24.010,03
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA janeiro/2023 08/02/2023 579,92
POLO APARELHOS E UTENSILIOS |fevereiro/2023 13/02/2023 3.480,00
DOMESTICOS
POLO TAXAS BANCARIAS fevereiro/2023 13/02/2023 39,00
POLO TAXAS BANCARIAS fevereiro/2023 15/02/2023 69,00 DB CEST PJ
4.167,92
Saldo: 19.842,11

Paginaldel




B SOBRAL

CEI IRMA ANISIA ROCHA
CONSELHO ESCOLAR IRMA ANISIA ROCHA
ENDERECO: RUA ARCO VERDE, N° 2170
SUMARE - SOBRAL - CE.
FONE: (88)3613-1805
E-mail: irmaanisiarocha.seducsobral@gmail.com
CNPIJ: 06.241.181/0001-24 INEP: 23254530

PRESTACAO DE CONTAS

PMDE

Fevereiro /2023




SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/EIAR - CEl - IRMA ANISIA ROCHA

N°Processo: Data Abertura:
P239820/2023 08/03/2023 - 13:48

Tipo:
Prestacdo de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Conselho Escolar Irma Anisia Rocha

Observacao:
PRESTACAO DE CONTAS - FEVEREIRO 2023

TRAMITACOES
N° | ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
1 SME/CJ 08/03/2023 - 13:48 1 Teresa Mara Vasconcelos Pinto
5 !
3
4
S




@iy PREVFEITURA DI

B SOBRAL

CONSELHO ESCOLAR IRMA ANISIA ROCHA
RUA ARCO VERDE, N° 566
SUMARE- SOBRAL — CE
FONE: (88) 3613-1805

Oficio N°040/2023
OFICIO DE ENCAMINHAMENTO

Sobral — CE, 08 Marco de 2023
De: Conselho Escolar Irmd Anisia Rocha
Para: Secretaria Municipal da Educagdo de Sobral

Ref.: Encaminhamento de Prestagdo de Contas do PMDE
Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o Recurso do PMDE,
referente ao més de FEVEREIRO/2023, sendo constatada a auséncia de repasse mensal, tendo
em vista que o processamento da execucdo do pagamento esta aguardando conclusdo na

Secretaria Municipal das Financas.
Atenciosamente,

-~ {
A . o e N G CAX
\ G &0 (AR o, -

TERESA MARA VASCONCELOS PINTO
PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA

Sr.

Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Secretdrio da Educagdo — SME/SOBRAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO — SEDUC/SOBRAL




.M PREFEITURA DE

B SOBRAL

CONSELHO ESCOLAR IRMA ANISIA ROCHA
RUA ARCO VERDE, N2 556
SUMARE- SOBRAL-CE

FONE: (88) 3613.1805

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar IRMA ANISIA ROCHA, CLARA DE ASSIS
RODRIGUES DA SILVA, RAIMUNDA COELHO DE SOUSA E VALDENICE SILVA DUARTE depois de
examinarem cuidadosamente os documentos que compOem esta presta¢do de contas do PMDE
REFERENTE AO MES DE FEVEREIRO/2023, com a RECEITA TOTAL no valor de R$ 19.842,11
(DEZENOVE MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E ONZE CENTAVOS), sendo utilizado
o valor de R$ 4.167,92
(QUATRO MIL, CENTO E SESSENTA E SETE REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS) que sdo de
parecer favordvel em razdo de regularidade das contas e documentos comprobatdrios
apresentados.

Declaramos para os devidos fins, que, devido a solicitagdo tardia da fatura da ENEL, pagamos o
valor de R$ 43.57 (QUARENTA E TRES REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS), referente a
multa incidente na fatura de energia do més de janeiro de 2023.

Sobral, 15 de marco de 2023

@ ¥ 0 d\‘o\ @ngw
CLARA DE ASSIS RODRIGUES D& SILVA 2002099035224
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RAIMUNDA COELHO DE SOUSA

VO/’L‘:&XVW X SJ& VA QUO\E'& 2003031044439

VALDENICE SILVA DUARTE RG
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TERESA MARA VASCONCELOS PINTO
RG 95031009057
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Extrato por peribdo

Via internet

Cliente

CONSELHO ESCOLAR IRMA ANISIA ROC

Agéncia: 0554 / Produto: 003 / Conta: 00002259-1

. DATADE

LANCAMENTO

01/02/2023
02/02/2023
03/02/2023
06/02/2023
07/02/2023
08/02/2023
08/02/2023
08/02/2023
09/02/2023
09/02/2023
09/02/2023
09/02/2023
10/02/2023
10/02/2023
13/02/2023
13/02/2023
13/02/2023
14/02/2023
14/02/2023
14/02/2023
15/02/2023
15/02/2023
15/02/2023
16/02/2023
17/02/2023
22/02/2023
23/02/2023

Langamentos de 28/02/2023 a 01/02/2023

DATA DE

MOVIMENTO

01/02/2023
02/02/2023
03/02/2023
06/02/2023
07/02/2023
08/02/2023
08/02/2023
08/02/2023
09/02/2023
09/02/2023
09/02/2023
09/02/2023
10/02/2023
10/02/2023
13/02/2023
13/02/2023
13/02/2023
14/02/2023
14/02/2023
14/02/2023
15/02/2023
15/02/2023
15/02/2023
16/02/2023
17/02/2023
22/02/2023
23/02/2023

DOCUMENTO

000000
000000
000000

000000

000000
900673
727220
000000
900674
727220
000000
900674
990001
000000
000000
727220
000000
900675
727220
000000
120230
727220
000000
000000
000000
000000
000000

HISTORICO

SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
CHEQ COMP
RESG AUTOM
SALDO DIA
CHEQ COMP
RESG AUTOM
SALDO DIA
CH DEV M31
APL AUTOM
SALDO DIA
TAR FL CHQ
RESG AUTOM
SALDO DIA
CHEQ COMP
RESG AUTOM
SALDO DIA
DB CEST PJ
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA

. GERENEIﬁD,O‘F}A
' P4

VALOR
(R$)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-579.92
579.92
0.00
-3480.00
3480.00
0.00
3480.00
-3480.00
0.00
-39.00
39.00
0.00
-3480.00
3480.00
0.00
-69.00
69.00

SALDO
(R$)
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-579.92
0.00
0.00
-3480.00
0.00
0.00
3480.00
0.00
0.00
« -39.00

0.00 -

0.00
-3480.00
0.00
0.00




DATA DE
LANCAMENTO

24/02/2023
27/02/2023
28/02/2023

Lancamentos de 28/02/2023 a 01/02/2023

DATA DE x
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTORICO
24/02/2023 000000 SALDO DIA
27/02/2023 000000 SALDO DIA
28/02/2023 000000 SALDO DIA

VALOR SALDO

(R$) (R$)
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00




CAI*A

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

lome da Agéncia Caodigo Operagao Emissdo
[SOBRAL, CE 0554 5823 08/03/2023
undo . CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
AIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano{%) Nos Ultimos 12 Meses({%) Cota em: 31/01/2023 Cota em: 28/02/2023
| 0,7843 Il 1,7509 Il 10,9383 )1 1,968654 ] 1,984094 |
Administradora
'gome IEnderego ICNPJ da Administradora
aixa Econdmica Federal ISBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome PF/CNPJ Conta Corrente és/Ano olha
ICONSELHO ESCOLAR IRMA ANISIA ROC 06.241.181/0001-24 003.00002259-1 02/2023 01/01
lAndlise do Perfil do Investidor [Dats da Avaliacéo
Resumo da Movimentacdo
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 23.882,60C 12.131,430964
Aplicagtes 3.480,00C 1.761,577563
Resgates 7.647,92D 3.892,416295
__‘endimento Bruto no Més 170,08C
IRRF 42,65D
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 19.842,11C 10.000,592232
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributacdo, conforme legislacdo em vigor
Movimentacado Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qide de Colas
08/02 RESGATE 579,92D 295,397256
IRRF 3,13D
IOF 0,00
09/02 RESGATE 3.480,00D 1.772,033112
IRRF 19,13D
IOF 0,00
10/02 APLICACAO 3.480,00C 1.761,577563
13/02 RESGATE 39,00D 19,845532
IRRF 0,22D
IOF 0,00
14702 RESGATE 3.480,00D 1.770,056504
IRRF 19,78D
IOF 0,00
15702 RESGATE 69,00D 35,083889
IRRF 0,39D
IOF 0,00

Dados de Tributacdo

Informacgoes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS :

Rendimento Base

173,12

IRRF
42,65

os fundos da CAIXA com movimentacdes!

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdc inferiocres as.

praticadas pelo mercado.

Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opcdes de

investimento ao alcance de suas mdcs, de acorde com seu perfil.
Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!l

Prezado(a)
seu endereco de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

ISAC:

nderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

Cotista, compare¢a a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

Ouvidoria: ‘ndereco Eletronico:

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Ac

o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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Companhia Energética do Ceard
Rua Padre Valdevino, 150

Fortaleza - CE - CEP: 80135-040
CNPJ: 07,047.251/0001-70 - CGF: 06,105,848-3

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

17/02/2023
INFORMAGOES FISCAIS

NOTAFISCAL N 048784452 - SERIE UNICADATA DE EMISSAQ: 2410112023

EMITIDO EM CONTINGENCIA - Pendente de Autorizacao

Consulte pela Chave de Acesso em:

http:/dfe-portal. nefazvlrlual rs.gov.briNF3elconsulta

chave de acesso:

23230107 04725100 0170 6600 0048 7844 5210 6004 6030

Protocolo de autorizacao: 3232300003069498 - 25/01/2023 as 00: 11:18-03
0

¥ .‘.}t 0
E e =L CFOP 5258: VENDA DE ENERGIA ELETRICAANAO CONTRIBUINTE
. Data de apresentacao: 03/02/2023
" MENSAGENS IMPORTANTES R, &

24/12 - 24/01
sem custos

R$ 579, 92

Band. arif :

Periodos :
Bandeira verde em fevereiro/23,
fatura. Informagoes: www.aneel. gov br

erde :
adicionais na

DESCRIGAO DO FATURAWI

mauro g BA$EGALCULO(R$) AL!QUOTA('/.)

VALOR R$

pIS
COFINS

{a{all]

delo de Nota
juste Sinief

{5l Bt nl ol Slm alnl nl o
CUCOUUooo0o000

i r’u-:mn ¥ DERFR Auv'rm,mm
P

PREFEITURA MUNICIPAL SOBRAL
V141981 | OSP-1712610202-6233

Gtilizando o codigo 2488689

Itens de Fatura Unid Qtd Precoun(RS) Valor PISI ac ' ICMS  Tarifa
comtributes  (R§) COFINS ICMS(RS) ICM % un.R§
Energia Ativa Fomecida TE KWh 677 038579 22080 752 22260 2000 4452 029561
Enerwa Ativa Fomecida TUSD KWh 8677 0 5a997 31 1 56 1053 31 I 56 '>0 00 6231 041373
Juros' Moratorics 0,0000 219 000 000 000 0,00000
Multa 0, 00000 43 ‘i7 0,00 G 00 000 000 0,00000
SUBTOTAL FATURAMENTO: 534,16
SUBTOTAL OUTROS: 45,76
TOTAL: 57992 1805 534,16 106,83
= —— e
EQUIPAMENTOS DE MEDICAQ E CONSUMO NO PERIODO:
" "edidor P.HorariolSeg Data Leit Leitura  DataLeit Leitura  Fator  Consumo Dias
JB80-NAN-280  HFP 240EZ 45417 240N 45994 1 577 32
Tipos Fat: LID-Lido; MED-Media de consumo: MIN-minimo faturavel; AUT-Autoleitura

039-700247685-9
08/FEV/2023 HORA DF 10
5.021714-3 TERM
DADE: SOBRAL
INCULADA' 3572

VALOR "l " ‘
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K(ESTO QUE O SERVIGO FOI PRESTADOES]

TERIAL FOI RECEBIDOC]
ATESTO QUE OMA S
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ASSINATURA

QD23 -
raG0 0% J 0= J
”1 R_E-C%Elso DO PMDE

ORDENADOR DE DESPESAS
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Sobral |
Prefeitura Municipal
OBRRZ

COTACAO ELETRONICA: 2022331751 - PROCESSO N°: P2246912022
ORGAO PROMOTOR: PMS - CE1 CONSELHO ESCOLAR IRMA ANISIA ROCHA - CNPJ: 06.241.181/0001-24
ORDEM DE COMPRA/SERVICO N° 103746/2022

FORNECEDOR: [CAMILA ALVES ARAUJO 04549952377 CNPYCPF: |44.084.0130001-61
ENDERECO: Rua JOSE MARIA VERAS. n 2267 - CENTRO, Camacim - CE, 62.400-000 FONEFAX:
cop. |cop. — ! PRECO
b irky At DESCRICAO DO ITEM - W 8 TOTAL
"EZER, HORIZONTAL, CAPACIDADE MINIMA 500 LITROS, 2 TAMPAS, POTENCL:
P | kaif': Hw ZONTAL :x'p.\(’ A-D i \x f\flnn TAMPAS, POTENCIA - ——

TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVICO:

Dotagdo Or¢amentaria: ~ CONSELHO ESCOLAR IRMA ANISIA ROCHA

OBS: OS5 RECURSOS FINANCEIROS .\'ECESS.)-'\RI()S AO PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAOQ (_)Rl('.lNARl()S DAS
CLASSIFICACOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAO DESTA COTACAO.

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTACAO

PMS - CEI CONSELHO ESCOLAR IRMA ANISIA ROCHA Data de emissao: 27/12/2022
’!2'_/4'x.‘:.'/ \J,x Hao P :_9 EUE ba ,~7 LA i b \ Q) { (
MARIA DO CARMO CARNEIRO SILVA ecesa VU PUATRSARD.
Gestor de Compras (canmbo e assinatura)
Teresa Mara Vasconcelos Pinto

ATO N° 13012020
AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR: DIRETORA ESCOLAR DAS- &
ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAO N° 20220016,
DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENS/PRESTAR 0S SERVICOS NAS QUANTIDADES. ESPECIFICACOES, PRAZOS E DEMAIS
CONDIGOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLACAO VIGENTE.

Observagoes:
PARA USO DO FORNECEDOR
" MILA ALVES ARAUJO 04549952377 DATA:
) CAMILA ALVES ARAUIO e
FACO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA'SERVICO, A QUAL ESTA 04549952377:440840130001 ,c007277 1408401 3000163
DE ACORDO COM A COTACAQ ELETRONICA REFERIDA ACIMA. i Dades: 2023.6125102517 4300
{carimbo e assinatura)

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA 0 ORGAO PROMOTOR DA COTACAQ.




RECEBEMOS DE 44.034.013 CAMILA ALVES ARAUJO OS PRODUTOSSERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AG LADO.

FA-e

(DATA DE RECERIMENTO IDENTIFICA{ AO E ASSINATURA DU RECEBEDUR N°. 1031614
| L Série 890
(IDENTIFICACAO DO EMITENTE :TD_; ~E ;r:l;'n:;x:r_r;o_ F_!;(:\; ------ . - — -'
44.084.013 CAMILA ALVES ARAUJO . I N |
JOSE MARIA VERAS, 02267 Fisoal Eleiriaics || I
. 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESS$0
CENTRO - CEP: 62400-000 1-SAIDA B 23230207954597000152558900010316141080917500
CAMOCIM - CE088098066331 N° s
L _1031 614 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Série 890 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
Folhal/ 1 |
NA]\R[ZA DA U}'LR.'\L A0 PROTOCOLO DE AUTORIZALAO DE USQ h
OUTRA SAIDA DE MERCADORIA OU PRESTACAO DE SERVICO NAO ESPE 323230009605541 - 08/02/2023 14:58:05
(mumcxo ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIR, NP/ CPF
70267634 44084013000161
%
DESTINATARIO /| REMETENTE
(NOME / RAZAD SOCIAL N CNPJ/ CPF DATA EMISSAC R
CONSELHO ESCOLAR IRMA ANISIA ROCHA 06241181000124 08/02/2023
FIM)ERFL‘O [BAIRRO / DISTRITO [cEp DATA ENTRADA / SAIDA
RUA ARCO VERDE, 0 SUMARE 62014-010 08/02/2023
\ L L
MuUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAU ESTADUAL HORA ENTRADA /SAIDA |
SOBRAL 36118731 CE
CALCULO DO IMPOSTO
BASF. DE CALC T VALOR DO ICMS RASFE DE CALC. ICMS VALK DI ICMS SUBST. V. IMP. |MP()".T(“:\U V. ICMS UF RFEMFT, VALOR DO FCP VALOR DO PIS V. TUTAL PRODUTOS )
RS 070 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 3.480,00
A
>\'_A‘uw DO FRETFE VALOR DO SFGRIRG DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TUTAL TP V.ICMS UF DEST. V. TUT . TRIR VALOR DA COFINS V. TOTAL DANOTA h
RS 0,00 lRS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0.00 RS 3.480,00
\
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME /RAZAO SOCTAL FRETE POR CONTA CONMIGO ANTT PLACA DO VREICULO UF CNPJ /CPF R
-SEM FRETE
AEN( ERECO MUNICIPIG uF [INSCR ICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE [E’SPQC[E Iﬁ’ ARCA [NUMER ACAO [PESO BRUTO [PFSO LIQUINO 3
DADOS DO PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAQ DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH DICST{CFOP UNID [ QUANT. WALOR UNITARIO |VALOR TOTAL BASE VALOR ALIQUOTA
Calcolo ICMS Hig} FCMS %6 1P "%
i FREEZER HORIZONTAL, CAPACIDADE MINIMA 500 LITROS, 2 TAMPAS. RATRAGON  WOU 5949 JUND 10000 [3.4R0,0000 R4%0,00 0.0 X i 0
POTENCIA MINIMA 200W
b nm s s amlh s s e e e e S o B e s e s \.-_ i o s o s s, i s o i e e R ) o s B s 8 e b e e o el
— 0™ »:lk, ) ;’\
ATESTO QUE O SERVIGO FOI PRESTA%g% PAGO écUR—S_O—J‘B—C-”MPMDE
ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBI COMR
13 | 04 | 20 e
\
AL ORDENADOR DE DES
ASSIRATURA™
DADOS ADICIONAIS
(INFORMACOES COMPLEMENTARES YRESERVADO A0 FISCO

Nota Fiscal Avulsz BlearGniza emitida pela Secretaria da Fazenda do Estado do Ceacd. Contsibuinte MET 1santo da cobranga da Taxa da Sefier confarme Art 77, inciso V1, da Lei
0* E5838 de 27 de julh dz 2015

\,
VERSAD [ $I8 TEMA EMISSOR, DA NFE: NFAELO)
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RECIBO
n° 70376179

Recebemoc de  CEI  CONSELHO ESCOLAR IRMA ANISIA ROCHA - CNPJ-
06.291.181/0001-24, o0 pagamento da nota ficcal de n° 1031614 no valor de RE 3.480, 0o( Trée Mil
Quatrocentos e Oitenta Reaic) em favor da empreca ALVES COMERCIV € SERVICO.

Camocim-CE, J 2 de .2 /g g, de 2023

U4 W)

CAMILA ALVES Assinado de forma digital
por CAMILA ALVES ARAUJO

ARAUIO 04549952377:440840130001
04549952377:4408 &

Dados: 2023.02.08 15:06:00
4013000161 -03'00"

ALVES COMERCIO E SERVICO
CNPJ: 44.084.013/0001-61

ATESTO QUE O SERVIGOFOIPRESTAOL S  pp 0.0 2 )0 o o
ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDO F(’:OM ;ga;@’g""o DO PMDE
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3 .
“&Ag SROENADOR DE DESPESAS




Comp. Banco  Agéncia Cl Conta Q Série Cheque n® a |

|'RS = | N
” 018 104 0554 5 03002259-1 1 AAA 900675 3. O k‘tgo O “
:f Pdiue por esl?’ 5 S Q ! A ,—\’ S § "Yg) - .(GV )t
' § cheque o quantia de \ <4 DN %\a\ﬂ, A CRNA Q.‘QA AN\~
: { (,vfl L > : e centavos acima

n_(:' [\N\\ L"\ k\,\)Eg Q‘R‘&OJO oU d sua ordem
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L Q<@ son a/\\(assc/\ (/’L /)r)cw\c,LQo
SOBRAL CONSELHO({ESCOLAR IRMA ANISIA R
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cnps 06.241.181/0001-24 i CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE \/\/W \ Qw’l ) ,Su) pEsoe 03/2009
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e PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM
@ "f‘ : SECR MUNICIPAL DE GESTAO ADMINISTRATIVA

CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA

N° 0000000064

Razdo Social

CAMILA ALVES ARAUJO 04549952377

INSCRICAO ECONOMICA Documento Bairro CEP
00001761852 C.N.P.J.: 44084013000161 CENTRO

Localizado RUA JOSE MARIA VERAS, 2267 - - CAMOCIM-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome

61889 - CAMILA ALVES ARAUJO 04549952377

Endereco Documento
RUA JOSE MARIA VERAS, 2267 C.N.P.J.: 44.084.013/0001-61
CENTRO CAMOCIM-CE CEP: 62400000
~o. Requerimento Natureza juridica
0000000064/2023 Pessoa Juridica
CERTIDAO

Certificamos que, revendo os arquivos fiscais competentes referentes aos exercicios anteriores e o
atual, NAO EXISTEM pendéncias de natureza tributdria e ndo tributaria em nome do reguerente, pelo
que, expedimos a presente Certiddo com prazo, na forma da LEI MUNICIPAL N° 001/06 DE 13 DE FEVEREIRC
DE 2006, ressalvando o direito da Fazenda PUblica Municipal de inscrever e cobrar débitos ainda ndo

registrados ou que venham a ser apurados.

CAMOCIM-CE, 25 DE JANEIRO DE 2023

Esta certidao é valida por 030 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 23/02/2023
COD. VALIDACAO 0000000064




aten PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM
. : SECR MUNICIPAL DE GESTAO ADMINISTRATIVA

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2023/ 0000000064

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 44.084.013/0001-61
DATA DE EMISSAO: 25/01/2023

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo vélida até 23/02/23
CAMOCIM-CE, 25 DE JANEIRO DE 2023

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 25/01/23 as 10:29:25
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
202235667907

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
070267634

CNP] / CPF:
44084013000161

RAZAO SOCIAL:
44.084.013 CAMILA ALVES ARAUJO

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 26/12/2022 AS 18:02:32
VALIDA ATE 24/02/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

of 1




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: 44.084.013 CAMILA ALVES ARAUJO
CNPJ: 44.084.013/0001-61

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de jutho de 1991.

A aceitacao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:53:29 do dia 23/01/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 22/07/2023.

Cadigo de controle da certidao: 82DB.C6C7.B719.45E2

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




TRARA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: 44.084.013 CAMILA ALVES ARAUJO (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 44.084.013/0001-61

Certiddo n°: 3059012/2023

Expedicdo: 23/01/2023, as 08:55:49

Validade: 22/07/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo. '

Certifica-se que 44.084.013 CAMILA ALVES ARAUJO (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 44.084.013/0001-61, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentencga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.




Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  44.084.013/0001-61
Razao
Social:
Enderego:  RUA JOSE MARIA VERAS 2267 / CENTRO / CAMOCIM / CE / 62400-000

CAMILA ALVES ARAUJO

A Caixa EconOmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:19/01/2023 a 17/02/2023

Certificacdo Numero: 2023011902220122005316

Informacao obtida em 30/01/2023 09:49:28

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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